
回覧 
町会員各位 

  令和５年５月１日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

『５月・６月の町会の予定について』 

陽春の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、砂場公園清掃、美女木４丁目会館清掃及びその他予定につきまして下記のとお

り実施させて頂きます。ご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎ 砂場公園清掃 

  ５月７日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

５月７日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：２・９・１７・１８班 Ｄグループ 

 

◎ 砂場公園清掃・５３０運動・八幡交差点花植え 

６月４日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

６月４日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：１１・１２・１３・１９班 Ｅグループ 

 

※八幡交差点花植えを行います。お手伝い頂ける方は長靴のご用意をお願いします。 

 

◎ 第４回 会館修繕検討委員会 ５月２７日（土）午後６時３０分：４丁目会館 

第４回会館修繕検討委員会を開催致します。今回、市へ申請する前の最終確認を致しま

す。ぜひ多くの方の出席をお願い致します。 

修繕範囲：屋根・外壁塗装、水道工事、舗装工事、自動火災報知設備工事、床工事 

     風呂工事、２階トイレ工事等について 

 

◎ 「広報 戸田市」は令和５年５月号より市内全戸にポスティングで配布となりま

す。それに伴い各班長さんの広報配布はございません。町会回覧板は従来通り月

初にございますので、各班長さんは引き続きよろしくお願い致します。 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 


